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HENSIKT
Sikre en god rutine for barnelegens oppgaver ved dødfødsel.

ANSVAR
Barnelege/LIS ansvarlig for nyfødtpost på dagtid tilkalles. I vakttid tilkalles vakthavende barnelege. Dersom 
bakvakt er tilstede i sykehuset, bør bakvakt være med på undersøkelsen, evt neste morgen. 

HANDLING
Undersøkelse av barnet
Barnelege skal supplere undersøkelsen av fosteret med tanke på å avdekke sykdom eller medfødte misdannelser 
som kan ha forårsaket intrauterin død, eller vært medvirkende til denne. 

Forslag med sjekkliste på hvordan utføre en slik undersøkelse finnes i  helsebibliotek: Clinical Examination of 
Baby Checklist. 

Dokumentasjon
Barnelegen som undersøker barnet etter fødsel dokumenterer funn i et barnelegenotat på barnets hjelpenummer i 
DIPS.  Finn barnets journal i DIPS ved å søke mors etternavn og barnets fødselsdato. (undersøkelsen kan i mange 
tilfeller vente til neste morgen).

Beskrivelsen skal bl.a. kort inneholde sykehistorie, svangerskapslengde, familieanamnese, tidligere syke barn. 
Barnelegen skal notere fosterets lengde, vekt, hodeomkrets. Disse sammenholdes med normal perscentil for 
gestasjonsalder og det skal angis om barnet er SGA, AGA eller LGA. Videre beskrive barnets ytre utseende, evt 
dysmorfe trekk, - spesielt ansikt, thoraxform, mammiller, ytre genitalia, hud, ekstremiteter inkludert fingre og evt. 
firfingerfure. 

Prøvetaking
Gynekolog og jordmor er ansvarlig for alle prøver/rtg av barnet (se egen prosedyre). 

Informasjon
Evt informasjon om funn til foreldre sammen med jordmor og/eller gynekolog. Avklares i hvert tilfelle med 
vakthavende gyn. Lege og jordmor. 

Ref: Norsk gynekologisk forening Veileder i obstetrikk
 
Kryssreferanser
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I.4.8.2-1 Dødfødsel - sjekkliste for praktisk prøvetaking og undersøkelser ved dødfødsel 

SSHF
I.4.8.3-3 Dødfødsel - Informasjonsskriv om obduksjon til pårørende SSHF
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